
 
 
 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto di Chimica della Materia Condensata 
e di Tecnologie per l’Energia 
   

 
 

 
     

Avviso di selezione n° ICMATE/25/2024/PD- Prot. n. 0494793 del 12/12/2024 

 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE GRADUATORIA 

 

La sottoscritta Dott.ssa Maria Losurdo, nominata con provvedimento n. 36/2022 del Direttore Generale 

del CNR, prot. AMMCEN. n. 0030161/2022 del 21/04/2022, Direttore dell’Istituto di Chimica della 

Materia Condensata e di Tecnologie per l’Energia ICMATE con decorrenza dal 1° maggio 2022 al 30 

aprile 2026; 

 

Visto l’avviso di selezione Bando n° ICMATE/25/2024/PD - Prot. n. 0494793 del 12/12/2024 affisso 

all’albo dell’Istituto ICMATE e pubblicato sul sito internet dell’URP-CNR; 

 

Visto il provvedimento di nomina della Commissione con provvedimento del Direttore dell’Istituto 

ICMATE Prot. CNR n. 14200 del 17/01/2025. Visti i verbali delle riunioni della Commissione 

esaminatrice riunitasi in data 20/01/2025 e in data 22/01/2025 con le relative risultanze e con la relativa 

graduatoria di merito; 

Attestata la regolarità delle procedure concorsuali: 

 

DECRETA 

 

È approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

 

1) MUHAMMAD ISRAM                                    punti 71/100 

2) SEYEDAMIN RAZAGHI                                punti 60/100 

 

Il candidato MUHAMMAD ISRAM è dichiarato vincitore del concorso di cui al Bando di selezione n. 

ICMATE/25/2024/PD - Prot. n.0494793 del 12/12/2024, per il conferimento di n. 1 (uno) Assegno 

Professionalizzante da svolgersi presso l’Istituto di Chimica della Materia Condensata e di Tecnologie per 

l’Energia (ICMATE) del CNR – sede di Padova – nell'ambito dei progetti PRIN2022 “THERMOSPIN - 

Modelling and process engineering of Heusler alloys for thermoelectric waste heat harvesting and 

spintronic applications” e HORIZON-IA: ECHO - Efficient Compact Modular Thermal Energy Storage 

System. - CUP B53D23008530006. Tematica: “Sinterizzazione caratterizzazione di leghe half-Heusler 

per applicazioni termoelettriche e nel campo della spintronica” sotto la responsabilità scientifica del Dr. 

Stefano Boldrini. 

 

    IL DIRETTORE                

Dott.ssa Maria Losurdo 

 


		2025-01-24T12:13:06+0100
	Maria Losurdo




